
370408-2024 Page 1/12

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 370408-2024 - Wyniki

Polska – Sprzęt związany z komputerami – Dostawa sprzętu informatycznego
OJ S 120/2024 21/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu informatycznego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu informatycznego, tj.: 1) pakiet nr 1 - 
Komputery stacjonarne z oprogramowaniem biurowym – 47 szt („zamówienie podstawowe”) 
oraz 20 szt („zamówienie opcjonalne”), łącznie 67 szt , zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do SWZ, 
2) pakiet nr 2 - Monitory LCD 24” - 47 szt („zamówienie podstawowe”) oraz 20 szt 
(„zamówienie opcjonalne”), łącznie 67 szt, zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do SWZ, 3) pakiet nr 
3 - Przenośne zestawy komputerowe - 42 szt („zamówienie podstawowe”) oraz 20 szt 
(„zamówienie opcjonalne”), łącznie 62 szt, zgodnie z załącznikiem nr 1.3 do SWZ, 4) pakiet nr 
4 – Monochromatyczne laserowe urządzenia wielofunkcyjne A4 - 25 szt („zamówienie 
podstawowe”) oraz 10 szt („zamówienie opcjonalne”), łącznie 35 szt – zgodnie z załącznikiem 
nr 1.4 do SWZ, 5) pakiet nr 5 – Projektor z ekranem projekcyjnym - 1 szt, zgodnie z 
załącznikiem nr 1.5 do SWZ.
Identyfikator procedury: e9c1b94d-f368-4de1-898b-48e991e1dc25
Poprzednie ogłoszenie: 188242-2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania, 
będąca przedmiotem zamówienia, przewidziana jest jako pierwsze wyposażenie w nowo 
budowanych obiektach Policji. Biorąc pod uwagę planowane terminy odbioru nowych obiektów 
istnieje potrzeba szybkiego zawarcia umów na dostawy ww. sprzętu. Biorąc pod uwagę 
obecną sytuację kraju i na świecie, gdzie znacznie wydłużają się terminy związane z realizacją 
dostaw i bieżącą dostępnością sprzętu informatycznego, nie można wykluczyć konieczności 
powtórzenia przedmiotowego zamówienia. Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2) ustawy Pzp, 
zachodzi pilna potrzeba udzielenia przedmiotowego zamówienia, a skrócenie terminu składnia 
ofert w przedmiotowym postępowaniu jest w pełni uzasadnione.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30230000 Sprzęt związany z komputerami

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 522 926,83 PLN

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/370408-2024


370408-2024 Page 2/12

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informacje dodatkowe: Termin składania ofert upływa dnia 08.04.2024 r.o godz. 11:00:00 
(godzina 11, minut 00, sekund 00). Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.04.2024 r. (godzina 12, 
minut 00, sekund 00). Dopisek przy informacji dotyczącej daty lub godziny: „+01:00” lub „+02:
00” odnosi się do strefy czasu uniwersalnego UTC, w której znajduje się Polska. UTC+01:00 
(czas środkowoeuropejski /CET/ w okresie zimowym od października do marca) oraz UTC+02:
00 (czas środkowoeuropejski letni /CEST/, w okresie letnim od marca do października). 
Powyższe nie oznacza wydłużenia wskazanej daty lub godziny. Okres związania ofertą wynosi 
90 dni i upływa dnia 06.07.2024 r.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Komputery stacjonarne z oprogramowaniem biurowym
Opis: Komputery desktop PC z oprogramowaniem narzędziowym przeznaczonym do pracy z 
systemami informatycznymi dla potrzeb aplikacji analitycznych oraz biurowych - w ilości 67 
szt, w tym: 47 szt - „zamówienie podstawowe” i 20 szt - „zamówienie opcjonalne”, zgodnie z 
załącznikiem nr 1.1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste
Ilość: 67 $name_measurement-unit.H87_pol
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określana jako „zamówienie 
opcjonalne” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Zamawiający może nie 
skorzystać z prawa opcji, w szczególności w przypadku nieuzyskania środków finansowych na 
ten cel. Zapisy dotyczące „prawa opcji” zawarte są w § 1 wzoru umowy - załącznik nr 5A; 
„zamówienie opcjonalne” 20 szt , zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do SWZ,

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie ul. Narutowicza 73 
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-019
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 168 861,79 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Szczegółowy opis w SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100



370408-2024 Page 3/12

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Lublinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Monitory LCD 24"
Opis: Monitory LCD 24" - w ilości 67 szt, w tym: 47 szt - „zamówienie podstawowe” i 20 szt - 
„zamówienie opcjonalne”, zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30231300 Monitory ekranowe
Ilość: 67 $name_measurement-unit.H87_pol
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określana jako „zamówienie 
opcjonalne” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Zamawiający może nie 
skorzystać z prawa opcji, w szczególności w przypadku nieuzyskania środków finansowych na 
ten cel. Zapisy dotyczące „prawa opcji” zawarte są w § 1 wzoru umowy - załącznik nr 5A; 
Zamówienie opcjonalne - 20 szt

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie ul. Narutowicza 73 
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-019
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 27 235,77 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Szczegółowy opis w SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki



370408-2024 Page 4/12

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Lublinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Przenośne zestawy komputerowe
Opis: Przenośne zestawy komputerowe z torbą i myszą oraz pakietem biurowym - w ilości 62 
szt, w tym: 42 szt - „zamówienie podstawowe” i 20 szt - „zamówienie opcjonalne”, zgodnie z 
załącznikiem nr 1.3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne
Ilość: 62 $name_measurement-unit.H87_pol
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określana jako „zamówienie 
opcjonalne” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Zamawiający może nie 
skorzystać z prawa opcji, w szczególności w przypadku nieuzyskania środków finansowych na 
ten cel. Zapisy dotyczące „prawa opcji” zawarte są w § 1 wzoru umowy - załącznik nr 5A; 
zamówienie opcjonalne 20 szt

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie ul. Narutowicza 73 
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-019
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 176 422,76 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Szczegółowy opis w SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki



370408-2024 Page 5/12

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Lublinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Monochromatyczne laserowe urządzenie wielofunkcyjne A4
Opis: Monochromatyczne laserowe urządzenie wielofunkcyjne A4 - w ilości 35 szt, w tym: 25 
szt - „zamówienie podstawowe” i 10 szt - „zamówienie opcjonalne”, zgodnie z załącznikiem nr 
1.4 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30232110 Drukarki laserowe
Ilość: 35 $name_measurement-unit.H87_pol
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określana jako „zamówienie 
opcjonalne” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Zamawiający może nie 
skorzystać z prawa opcji, w szczególności w przypadku nieuzyskania środków finansowych na 
ten cel. Zapisy dotyczące „prawa opcji” zawarte są w § 1 wzoru umowy - załącznik nr 5A; 
zamówienie opcjonalne 10 szt.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie ul. Narutowicza 73 
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-019
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 142 276,42 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Szczegółowy opis w SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki



370408-2024 Page 6/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Lublinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Lublinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Projektor z ekranem projekcyjnym
Opis: Projektor z ekranem projekcyjnym - w ilości 1 szt, zgodnie z załącznikiem nr 1.5 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38652100 Projektory
Ilość: 1 $name_measurement-unit.H87_pol

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie ul. Narutowicza 73 
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-019
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 8 130,08 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Szczegółowy opis w SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



370408-2024 Page 7/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Lublinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 380 506,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Grupa E Sp.z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 4 pakiet nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 138 489,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Oferta nr 4 pakiet nr 1
Data wyboru zwycięzcy: 10/05/2024
Data zawarcia umowy: 27/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 17

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: SIETOM Sp.z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 18 pakiet nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 20 100,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Oferta nr 18 pakiet nr 2
Data wyboru zwycięzcy: 10/05/2024
Data zawarcia umowy: 28/05/2024



370408-2024 Page 8/12

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 20

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Grupa E Sp.z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 4 pakiet nr 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 133 114,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Oferta nr 4 pakiet nr 3
Data wyboru zwycięzcy: 10/05/2024
Data zawarcia umowy: 27/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 16

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 10 pakiet nr 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 84 805,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Oferta nr 10 pakiet nr 4
Data wyboru zwycięzcy: 10/05/2024
Data zawarcia umowy: 21/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 7



370408-2024 Page 9/12

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Pomarex Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 25 pakiet nr 5
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 3 998,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Oferta nr 25 pakiet nr 5
Data wyboru zwycięzcy: 10/05/2024
Data zawarcia umowy: 23/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
Numer rejestracyjny: 43068905200000
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 73  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-019
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych KWP w Lublinie
E-mail: zamowienia@lu.policja.gov.pl
Telefon: +48 478114606
Faks: +48 478111534
Adres strony internetowej: https://lubelska.policja.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:zamowienia@lu.policja.gov.pl
https://lubelska.policja.gov.pl


370408-2024 Page 10/12

8.1.

8.1.

8.1.

Departament: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Departament: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 (22) 392-31-17
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/prokuratoria
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0009
Oficjalna nazwa: Grupa E Sp.z o.o.
Numer rejestracyjny: 6462926077
Adres pocztowy: ul. Piwna 32  
Miejscowość: Tychy
Kod pocztowy: 43-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Piwna 32
E-mail: przetargi@grupae.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0003

ORG-0010
Oficjalna nazwa: SIETOM Sp.z o.o.
Numer rejestracyjny: 5840251853
Adres pocztowy: ul. Rakietowa 22  
Miejscowość: Gdańsk

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:kancelaria@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/prokuratoria
https://www.gov.pl/web/prokuratoria
mailto:przetargi@grupae.pl


370408-2024 Page 11/12

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 80-298
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Rakietowa 22
E-mail: przetargi@sietom.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0011
Oficjalna nazwa: Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5260204908
Adres pocztowy: ul. Krakowiaków 44  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-255
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Krakowiaków 44
E-mail: lublin@konicaminolta.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

ORG-0012
Oficjalna nazwa: Pomarex Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9462705998
Adres pocztowy: ul. Nadbystrzycka 11  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-618
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Nadbystrzycka 11
E-mail: info@pomarex.eu
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 84288b15-3833-47bd-b839-2bd232002fd6 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/06/2024 11:33:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 370408-2024
Numer wydania Dz.U. S: 120/2024

mailto:przetargi@sietom.pl
mailto:lublin@konicaminolta.pl
mailto:info@pomarex.eu


370408-2024 Page 12/12

Data publikacji: 21/06/2024


